
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERA L E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 2Í )  Ç> > D E \ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 0 D E M A R Ç O D E 2017. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 19/1/2015, no uso da 
competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada no Diário 
Oficial da União de 10/09/2010, 

C O N S I D E R A N D O o disposto no Tabularium n° 08191.019306/2017-06; 

C O N S I D E R A N D O o e-mail encaminhado pelo Gabinete da Procuradoria-

Geral de Justiça. 

R E S O L V E : 

Art I o - Retificar a Portaria/SG n° 190, de 07/03/2017; 

Art 2o - Dispensar o servidor SERGIO EDUARDO PERE1R A DE ARAUJO, 
mat. 3865, para acompanhamento de segurança pessoal do Procurador- Geral de Justiça na 
solenidade de Posse do Procurador-Geral de Justiça do Estado de Goiás, a realizar-se no dia 10 
de março de 2017, na cidade de Goiânia/GO. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.015, 14 DE MARçO DE 2017.


